15-02-2024 12:59:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A necessidade de corte dessa arvore se prende ao fato da mesma estar morta e com risco a pedestres e
veículos que passam pelo local, razao que pedimos que nosso pedido seja atendido.

solicitação para que seja cortada uma arvore da espécie sibiriuna, plantada no canteiro central da Ave.
Espanha altura do nº 15612 no Bairro Tibery. Esta árvore morreu e ameça cair sobre carros e pedestres, situação que
pode ser evitada com seu corte.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

ESPANHA, 1512, TIBERY, 38.405-048, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 2314/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total